Ellokis Dauok and Hawis Dauok, the lands of Hiltoun and hill of Tullicultrie,

with the tower, fortalice, manor place, houses, buildings, yards, orchards, parts,

pendicles, and pertinents thereof whatsoever, lying within our said sheriffdom of

Clakmannan ; As also, all and whole the lands of Wester Tullicultrie, with the hill

thereof, mill, mill lands, and astricted multures, with the pertinents of the same,

lying within the sheriffdom foresaid, and likewise the coal at present on the said

lands, with all works and instruments thereof necessary thereto belonging, with

all advantage, commodity, and benefit thereof, and all things to the said colliery

pertaining ; And also, all and whole the church of Tullicultrie, parsonage, and

vicarage thereof; as also, all and whole those ten acres of land, and glebe of

church lands of Tullicultrie, with houses, buildings, and pertinents thereof, which

were let in feu farm by the abbots and convent of Cambuskenneth to the deceased
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in feudifirmam locabantur quondam Jacobo Domino Colvell de Culros avo

Jacobi nunc Domini Colvell jacen. infra predict, vicecomitatum nostrum de
Clackmannan ac more in infeofamentis desuper fact, et concess. bondat. cum
omnibus et singulis decimis garbalibus aliisque decimis tam rectoriis quam
vicariis fructubus redditubus emolumentis et devoriis earundem quibuscunque

ad easdem spectan. et ab antiquo ad abbates de Cambuskenneth pertinen. cum
omnibus et singulis carbonibus et carbonariis dictarum terrarum aliorumque

supra recitat. cum pertinen. et omnibus operibus necessariis et instrumentis

earundem quibuscunque ad easdem spectan. cum omni beneficio redditibus et

commoditatibus earundem cum omnibus et singulis partibus pendiculis tenen.

tenan. libere tenentium servitiis totarum et integrarum predictarum terrarum

aliorumque respective particulariter suprascript. jacen. vt prefertur Quequidem
terra? baroniaj aliaque prescript, ad prefatum Willielmum Comitem de Stirling

Willielmum Dominum Alexander ejus filium et Dominum Alexander Schaw de

Sauche militem perprius hereditarie pei'tinuerunt per ipsos de nobis immediate in

capite tent, ac per illos eorumque procuratores suis nominibus ad hunc effectum

spealiter constitutos per eorum severales literas patentes in manibus dictorum

dominorum nostri scaccarij nostrorum commissionariorum ad resignationes

recipiendas novaque infeofamenta desuper danda constitutorum tanquam in

manibus nostris eorum immediato superiore apud Edinburgum duodecimo
die mensis Junii proximo elapsi pure et simpliciter per fustum et baculum vt